

4 lipca 2018



Lato w Muzeum

Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza dzieci na wakacyjne zajęcia edukacyjne. Będą mogli zwiedzić świat, wziąć udział w warsztatach archeologicznych, modelarskich, plastycznych, a także poznać zabawki naszych dziadków. Zajęcia odbywać się będą w Muzeum Dialogu Kultur i Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego. W każdą sobotę lipca w Ogrodzie Włoskim Dawnego Pałacu Biskupów Krakowskich będzie można wziąć udział w zajęciach jogi.

W dniach **16-20 lipca i 6-10 sierpnia** w Muzeum Dialogu Kultur odbywać się będą warsztaty pt. *„Ciemność i światło: mity i opowieści z całego świata”*. Najmłodszy poznają mity opowiadające o początkach świata i życia na Ziemi, dowiedzą się w czyich snach pełzał Tęczowy Wąż, kto swoim tańcem utrzymuje wszechświat w równowadze, kto ulepił dla ludzi

Ziemię, na wielkiej skorupie żółwia. Zajęcia zakończą warsztaty plastyczne, podczas których uczestnicy wykonają prace odwołujące się do kultury i tradycji z różnych stron świata - Ameryki Północnej, Azji, Europy czy Australii.

Koszt udziału w zajęciach 7 zł.

[Szczegółowe informacje i zapisy](#)

W Muzeum Dialogu Kultur w Kielcach odbywać się będą także wakacyjne warsztaty rodzinne. Zajęcia poruszać będą różnorodną tematykę z dziedziny sztuki, kultury, historii, przyrody, skupioną wokół ekspozycji muzealnej, a także wydarzeń okolicznościowych. Koszt uczestnictwa w zajęciach wynosi 8 zł. W programie zajęć m.in. warsztaty modelarskie, plastyczne, archeologiczne. Warsztaty adresowane są do dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym.

[Szczegółowe informacje i zapisy](#)

Natomiast w Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego odbywać się będą zajęcia edukacyjne pt. „*Cacane cudoki - czym bawili się nasi dziadkowie?*”. Dzieci będą miały okazję zobaczyć jak wyglądały zabawki naszych przodków, szczególnie tych, którzy wychowywali się na świętokrzyskiej wsi. Zajęcia pomogą też w poznaniu i zrozumieniu własnych korzeni, pozwolą uświadomić jak ważna jest kultura, tradycje, obyczaje regionu, z którego się wywodzimy. Najmłodszy będą mieli okazję stworzyć własną zabawkę.

[Więcej informacji i zapisy](#)

Muzeum Narodowe w Kielcach oraz Studio Ruchu Mięta zapraszają na wakacyjne zajęcia jogi - „*Poczuj miętę do sztuki*”. Zajęcia odbywać się 7 lipca (PILATES), 14 lipca (KLASYCZNA JOGA), 21 lipca (DEEP WORK) i 28 lipca (JOGA RELAKSACYJNA) o **godz. 10.00** w Ogrodzie Włoskim Dawnego Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach.